
Gesamt

Auswertung NRW Junioren-CUP

Schütze
Nachname Vorname Bock  anHirsch vom Pi HaMu liegen  Lfd. Keiler von li Fuchs flüchti   Σ Kugel KW 1 KW 2 Σ KW T S  T 2 Σ Schrot T2 Gesamt

1 Hirschelmann Benedikt 38 39 38 34 38 187 45 50 95 15 15 5 30 5 432
2 Hagenbrock Ralf 40 40 33 38 37 188 46 41 87 15 15 2 30 2 425
3 Meier Alexander 32 38 35 39 39 183 47 49 96 12 15 2 27 2 414
4 Elsenheimer Florian 40 40 38 27 25 170 49 49 98 15 12 3 27 3 403
5 Maassen Thomas 36 40 38 28 27 169 44 49 93 13 15 1 28 1 402
6 Obst Florian 39 40 29 36 28 172 47 48 95 13 14 5 27 5 402
7 Schaak Dennis 37 40 39 29 34 179 36 49 85 14 13 6 27 6 399
8 Bucharz Gero 39 39 35 35 28 176 47 48 95 13 12 8 25 8 396
9 Manoussos Daniel 40 40 36 29 25 170 37 48 85 13 14 3 27 3 390

10 Blöbaum Meik 21 40 39 37 16 153 43 48 91 15 13 1 28 1 384
11 Siekmann Julian 40 39 32 32 36 179 44 46 90 13 10 3 23 3 384
12 Klare Christoph 38 39 35 40 19 171 44 48 92 13 11 2 24 2 383
13 Brefeld Bernd 40 40 33 26 33 172 30 43 73 15 12 13 27 13 380
14 Danielmeier Nikolas 39 38 34 27 33 171 44 40 84 12 10 8 22 8 365
15 Neumann Cris 21 40 34 39 19 153 36 46 82 12 14 3 26 3 365
16 Heimann Alexander 35 38 29 24 34 160 46 48 94 11 11 2 22 2 364
17 Flamang Felix 37 40 35 23 29 164 50 49 99 11 9 6 20 6 363
18 Paschedag Markus 30 39 34 37 10 150 46 47 93 13 11 2 24 2 363
19 Waltring Nils 34 39 37 38 29 177 31 43 74 13 9 4 22 4 361
20 Rakus Alexander 36 35 36 25 26 158 32 45 77 13 12 6 25 6 360
21 Kerkhoff Jannick 30 34 31 32 6 133 47 49 96 14 12 5 26 5 359
22 Klare Johannes 39 32 36 35 37 179 33 44 77 12 8 10 20 10 356
23 Ahlke Alexander 30 38 35 33 10 146 42 42 84 12 13 4 25 4 355
24 Wegener Nico 38 39 26 35 22 160 36 49 85 14 8 6 22 6 355
25 Stolle Niklas 38 37 33 30 37 175 31 28 59 12 12 6 24 6 354
26 Janssen Markus 36 37 25 34 19 151 48 49 97 13 8 3 21 3 353
27 Eversmann Fritz 20 28 35 29 37 149 46 46 92 13 9 7 22 7 351
28 Hauschildt Arne 21 32 34 36 21 144 38 49 87 12 12 6 24 6 351
29 Alberding Verena 36 39 35 35 19 164 26 44 70 12 11 6 23 6 349 x
30 Happe Johannes 38 39 32 37 38 184 25 45 70 11 8 3 19 3 349
31 Wolff Philip 39 39 33 27 22 160 35 45 80 11 9 4 20 4 340
32 Sielemann Andre 37 40 31 17 16 141 38 48 86 13 9 6 22 6 337
33 Ortmeier Dennis 28 30 32 26 32 148 36 42 78 10 12 2 22 2 336
34 Nühse Patrick 28 37 26 31 13 135 47 49 96 9 10 7 19 7 326
35 Butschowski Martin 22 37 34 24 18 135 44 49 93 10 9 5 19 5 323
36 Holle Leonard 30 40 35 22 0 127 43 32 75 13 11 3 24 3 322
37 Zara Daniela 37 36 36 8 10 127 45 45 90 7 14 3 21 3 322 x
38 Koring Leon 39 39 30 31 38 177 17 44 61 12 14 5 26 5 368
39 Bürger Christian 22 39 32 27 14 134 44 47 91 11 6 1 17 1 310
40 Aßhoff Niklas 19 35 30 10 9 103 38 43 81 13 12 6 25 6 309
41 Sander Philipp 20 40 38 23 19 140 10 47 57 9 13 1 22 1 307
42 Koch Philip 32 40 37 28 29 166 0 0 0 15 13 4 28 4 306
43 Hunsmann Elena 38 39 39 22 8 146 13 37 50 12 9 2 21 2 301 x
44 Jostmeier Johanna 29 39 37 19 0 124 29 43 72 10 11 3 21 3 301 x
45 Kirchschlager Nicolas 22 38 37 24 18 139 41 44 85 10 5 1 15 1 299
46 Bußmann Patrick 14 22 31 27 8 102 44 42 86 12 10 7 22 7 298
47 Drüppel Tobias 23 36 35 16 17 127 40 46 86 11 6 4 17 4 298
48 Jacobs Jochen 29 39 33 17 9 127 40 44 84 9 8 3 17 3 296
49 Kallenberg Christian 33 39 35 16 13 136 25 41 66 10 7 4 17 4 287
50 Remmert Marc 26 40 34 28 17 145 0 45 45 8 9 2 17 2 275
51 Schwan Sebastian 30 39 25 26 17 137 44 0 44 8 10 5 18 5 271
52 Röhrhoff Elena 21 37 31 5 22 116 35 40 75 7 8 3 15 3 266 x
53 Schröder Christoph 31 28 35 13 15 122 32 18 50 9 5 1 14 1 242
54 Steur Florian 21 15 34 9 10 89 14 43 57 10 6 4 16 4 226
55 Tripier Yvonne 25 40 32 19 24 140 20 0 20 6 7 5 13 5 225 x



Gesamt

56 Weiler Jiny 25 29 30 10 0 94 43 37 80 3 6 4 9 4 219 x
57 Schlauß Christina 3 30 32 8 14 87 36 48 84 2 7 3 9 3 216 x
58 Bonnen Ute 19 39 37 13 0 108 34 43 77 2 4 1 6 1 215 x



Büchse

Auswertung NRW Junioren-CUP

Schütze
Nachname Vorname Bock  anHirsch vom PiHaMu liegen  Lfd. Keiler von liFuchs flücht   Σ Kugel

1 Hagenbrock Ralf 40 40 33 38 37 188
2 Hirschelmann Benedikt 38 39 38 34 38 187
3 Happe Johannes 38 39 32 37 38 184
4 Meier Alexander 32 38 35 39 39 183
5 Klare Johannes 39 32 36 35 37 179
6 Schaak Dennis 37 40 39 29 34 179
7 Siekmann Julian 40 39 32 32 36 179
8 Koring Leon 39 39 30 31 38 177
9 Waltring Nils 34 39 37 38 29 177

10 Bucharz Gero 39 39 35 35 28 176
11 Stolle Niklas 38 37 33 30 37 175
12 Brefeld Bernd 40 40 33 26 33 172
13 Obst Florian 39 40 29 36 28 172
14 Danielmeier Nikolas 39 38 34 27 33 171
15 Klare Christoph 38 39 35 40 19 171
16 Elsenheimer Florian 40 40 38 27 25 170
17 Manoussos Daniel 40 40 36 29 25 170
18 Maassen Thomas 36 40 38 28 27 169
19 Koch Philip 32 40 37 28 29 166
20 Alberding Verena 36 39 35 35 19 164
21 Flamang Felix 37 40 35 23 29 164
22 Heimann Alexander 35 38 29 24 34 160
23 Wegener Nico 38 39 26 35 22 160
24 Wolff Philip 39 39 33 27 22 160
25 Rakus Alexander 36 35 36 25 26 158
26 Blöbaum Meik 21 40 39 37 16 153
27 Neumann Cris 21 40 34 39 19 153
28 Janssen Markus 36 37 25 34 19 151
29 Paschedag Markus 30 39 34 37 10 150
30 Eversmann Fritz 20 28 35 29 37 149
31 Ortmeier Dennis 28 30 32 26 32 148
32 Ahlke Alexander 30 38 35 33 10 146
33 Hunsmann Elena 38 39 39 22 8 146
34 Remmert Marc 26 40 34 28 17 145
35 Hauschildt Arne 21 32 34 36 21 144
36 Sielemann Andre 37 40 31 17 16 141



Büchse

37 Sander Philipp 20 40 38 23 19 140
38 Tripier Yvonne 25 40 32 19 24 140
39 Kirchschlager Nicolas 22 38 37 24 18 139
40 Schwan Sebastian 30 39 25 26 17 137
41 Kallenberg Christian 33 39 35 16 13 136
42 Butschowski Martin 22 37 34 24 18 135
43 Nühse Patrick 28 37 26 31 13 135
44 Bürger Christian 22 39 32 27 14 134
45 Kerkhoff Jannick 30 34 31 32 6 133
46 Drüppel Tobias 23 36 35 16 17 127
47 Holle Leonard 30 40 35 22 0 127
48 Jacobs Jochen 29 39 33 17 9 127
49 Zara Daniela 37 36 36 8 10 127
50 Jostmeier Johanna 29 39 37 19 0 124
51 Schröder Christoph 31 28 35 13 15 122
52 Röhrhoff Elena 21 37 31 5 22 116
53 Bonnen Ute 19 39 37 13 0 108
54 Aßhoff Niklas 19 35 30 10 9 103
55 Bußmann Patrick 14 22 31 27 8 102
56 Weiler Jiny 25 29 30 10 0 94
57 Steur Florian 21 15 34 9 10 89
58 Schlauß Christina 3 30 32 8 14 87



Flinte

Auswertung NRW Junioren-CUP

Schütze
Nachname Vorname T S  T 2 Σ Schrot T2

1 Hagenbrock Ralf 15 15 2 30 2
2 Hirschelmann Benedikt 15 15 5 30 5
3 Maassen Thomas 13 15 1 28 1
4 Blöbaum Meik 15 13 1 28 1
5 Koch Philip 15 13 4 28 4
6 Meier Alexander 12 15 2 27 2
7 Elsenheimer Florian 15 12 3 27 3
8 Manoussos Daniel 13 14 3 27 3
9 Obst Florian 13 14 5 27 5

10 Schaak Dennis 14 13 6 27 6
11 Brefeld Bernd 15 12 13 27 13
12 Neumann Cris 12 14 3 26 3
13 Kerkhoff Jannick 14 12 5 26 5
14 Koring Leon 12 14 5 26 5
15 Ahlke Alexander 12 13 4 25 4
16 Rakus Alexander 13 12 6 25 6
17 Aßhoff Niklas 13 12 6 25 6
18 Bucharz Gero 13 12 8 25 8
19 Klare Christoph 13 11 2 24 2
20 Paschedag Markus 13 11 2 24 2
21 Holle Leonard 13 11 3 24 3
22 Stolle Niklas 12 12 6 24 6
23 Hauschildt Arne 12 12 6 24 6
24 Siekmann Julian 13 10 3 23 3
25 Alberding Verena 12 11 6 23 6
26 Sander Philipp 9 13 1 22 1
27 Heimann Alexander 11 11 2 22 2
28 Ortmeier Dennis 10 12 2 22 2
29 Waltring Nils 13 9 4 22 4
30 Wegener Nico 14 8 6 22 6
31 Sielemann Andre 13 9 6 22 6



Flinte

32 Eversmann Fritz 13 9 7 22 7
33 Bußmann Patrick 12 10 7 22 7
34 Danielmeier Nikolas 12 10 8 22 8
35 Hunsmann Elena 12 9 2 21 2
36 Janssen Markus 13 8 3 21 3
37 Zara Daniela 7 14 3 21 3
38 Jostmeier Johanna 10 11 3 21 3
39 Wolff Philip 11 9 4 20 4
40 Flamang Felix 11 9 6 20 6
41 Klare Johannes 12 8 10 20 10
42 Happe Johannes 11 8 3 19 3
43 Butschowski Martin 10 9 5 19 5
44 Nühse Patrick 9 10 7 19 7
45 Schwan Sebastian 8 10 5 18 5
46 Bürger Christian 11 6 1 17 1
47 Remmert Marc 8 9 2 17 2
48 Jacobs Jochen 9 8 3 17 3
49 Drüppel Tobias 11 6 4 17 4
50 Kallenberg Christian 10 7 4 17 4
51 Steur Florian 10 6 4 16 4
52 Kirchschlager Nicolas 10 5 1 15 1
53 Röhrhoff Elena 7 8 3 15 3
54 Schröder Christoph 9 5 1 14 1
55 Tripier Yvonne 6 7 5 13 5
56 Schlauß Christina 2 7 3 9 3
57 Weiler Jiny 3 6 4 9 4
58 Bonnen Ute 2 4 1 6 1



Damen

Auswertung NRW Junioren-CUP

Schütze
Nachname Vorname Bock  anHirsch vom Pi HaMu liegen  Lfd. Keiler von li Fuchs flüchti   Σ Kugel KW 1 KW 2 Σ KW T S  T 2 Σ Schrot T2 Gesamt

1 Alberding Verena 36 39 35 35 19 164 26 44 70 12 11 6 23 6 349 x
2 Zara Daniela 37 36 36 8 10 127 45 45 90 7 14 3 21 3 322 x
3 Hunsmann Elena 38 39 39 22 8 146 13 37 50 12 9 2 21 2 301 x
4 Jostmeier Johanna 29 39 37 19 0 124 29 43 72 10 11 3 21 3 301 x
5 Röhrhoff Elena 21 37 31 5 22 116 35 40 75 7 8 3 15 3 266 x
6 Tripier Yvonne 25 40 32 19 24 140 20 0 20 6 7 5 13 5 225 x
7 Weiler Jiny 25 29 30 10 0 94 43 37 80 3 6 4 9 4 219 x
8 Schlauß Christina 3 30 32 8 14 87 36 48 84 2 7 3 9 3 216 x
9 Bonnen Ute 19 39 37 13 0 108 34 43 77 2 4 1 6 1 215 x



Kurzwaffe

Auswertung NRW Junioren-CUP

Schütze
Nachname Vorname KW 1 KW 2 Σ KW

1 Flamang Felix 50 49 99
2 Elsenheimer Florian 49 49 98
3 Janssen Markus 48 49 97
4 Kerkhoff Jannick 47 49 96
5 Meier Alexander 47 49 96
6 Nühse Patrick 47 49 96
7 Bucharz Gero 47 48 95
8 Hirschelmann Benedikt 45 50 95
9 Obst Florian 47 48 95

10 Heimann Alexander 46 48 94
11 Butschowski Martin 44 49 93
12 Maassen Thomas 44 49 93
13 Paschedag Markus 46 47 93
14 Eversmann Fritz 46 46 92
15 Klare Christoph 44 48 92
16 Blöbaum Meik 43 48 91
17 Bürger Christian 44 47 91
18 Siekmann Julian 44 46 90
19 Zara Daniela 45 45 90 x
20 Hagenbrock Ralf 46 41 87
21 Hauschildt Arne 38 49 87
22 Bußmann Patrick 44 42 86
23 Drüppel Tobias 40 46 86
24 Sielemann Andre 38 48 86
25 Kirchschlager Nicolas 41 44 85
26 Manoussos Daniel 37 48 85
27 Schaak Dennis 36 49 85
28 Wegener Nico 36 49 85
29 Ahlke Alexander 42 42 84
30 Danielmeier Nikolas 44 40 84
31 Jacobs Jochen 40 44 84



Kurzwaffe

32 Schlauß Christina 36 48 84 x
33 Neumann Cris 36 46 82
34 Aßhoff Niklas 38 43 81
35 Weiler Jiny 43 37 80 x
36 Wolff Philip 35 45 80
37 Ortmeier Dennis 36 42 78
38 Bonnen Ute 34 43 77 x
39 Klare Johannes 33 44 77
40 Rakus Alexander 32 45 77
41 Holle Leonard 43 32 75
42 Röhrhoff Elena 35 40 75 x
43 Waltring Nils 31 43 74
44 Brefeld Bernd 30 43 73
45 Jostmeier Johanna 29 43 72 x
46 Alberding Verena 26 44 70 x
47 Happe Johannes 25 45 70
48 Kallenberg Christian 25 41 66
49 Koring Leon 17 44 61
50 Stolle Niklas 31 28 59
51 Sander Philipp 10 47 57
52 Steur Florian 14 43 57
53 Hunsmann Elena 13 37 50 x
54 Schröder Christoph 32 18 50
55 Remmert Marc 0 45 45
56 Schwan Sebastian 44 0 44
57 Tripier Yvonne 20 0 20 x
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